別記様式

南陽市中小企業者保証料補給申請書

　　令和　　年　　月　　日

南陽市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　南陽市中小企業者保証料補給規程第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利用保証制度

	融資保証申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取扱金融機関

	保証料補給率
	カテゴリー区分
	年　　　　　％

	借入期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　か月　（うち据置　　　　か月）

	添付書類
	①信用保証委託申込書（保証人等明細を含む。)及び依頼書（写）
②最近の決算書等
③市税の納税証明書（写）
④信用保証書（写）
⑤その他必要な書類

※保証料補給率の欄には、市が負担する補給率をご記入ください。
　※添付書類の市税の納税証明書は、直近のものをご添付ください。
　※セーフティネット保証制度を利用された場合は、信用保証書（写）以外の添付書類は省略することができます。